a
A
b
a
A
b
X
Code W3604000006

Joints
Ressort
DIMENSIONS ET CODIFICATION FONCTIONNEMENT EN NORMALEMENT
OUVERT OU EN NORMALEMENT FERME
Code
W3604000006
Désignation
TEMPORISATION PNEUMATIQUE
NO NC
b
x
A NC
a
b
T
b
30
a
A Axx
x
NOA
a
b
T
a
30
Code W3604000006
Pressure range
2.5-8 bar
Timer
T= 0 - 30 sec
xx
A NC
a
NO
b
A
a
b
TT
M
5
ø3.3
ø4
ø4 10
7
16
.5
42
66
35
9.
5
49.3
1210
7
18
29
20
15.9
13
4.5
50
.5
4.3/49
4
320
340
360
380
0 525 550 575275 300175 20025
0
4507550 400 475225 250